
 

平成 27 年 6 月 19 日  

各地区ブロック長 様 

各地区審判責任者 様 

神奈川県中体連バレーボール専門部審判委員会  

 

県総体派遣審判員名簿送付のお願い 

 

 県総体の円滑な運営のため、標記の件につきまして、各地区からの審判員の選出をお願いします。な

お、今年度は原則として、有資格者（Ｃ級以上）の方をご推薦ください。また、名簿の送付にあたって

は、すべて電子メールでお願いいたします。 

 

１．地区ごとの割り当て人数（人数の見直しを行いました） 

 横浜 川崎 相模原 横須賀 湘南 中 県央 県西 

７月２８日(火) ９ ４ ３ ３ ４ ３ ４ ２ 

７月２９日(水) ９ ４ ３ ３ ４ ３ ４ ２ 

 ※ ７月２８日(火)、２９日(水)の派遣審判員は、県総体出場校の先生以外で選出してください。 

※ ７月３０日(木)の審判員は、地区ごとの人数を定めません。協力していただける方を記入してくだ

さい。 

 

２．名簿の送付方法と締め切り 

 ① 県中体連ホームページ（http://kcv.sakura.ne.jp/http://kcv.sakura.ne.jp/http://kcv.sakura.ne.jp/http://kcv.sakura.ne.jp/）より、派遣審判員名簿の Excel ファイルをダ

ウンロードしてください（同様の書式を独自に作成していただいても結構です）。 

 ② 各地区のブロック大会が終わり次第、ブロック長と審判責任者の先生で相談していただき、派遣審

判員を決定してください。 

 ③ 決定した審判員を７月２４日７月２４日７月２４日７月２４日（（（（金金金金））））の１７：００までにの１７：００までにの１７：００までにの１７：００までに、地区責任者の先生が、地区責任者の先生が、地区責任者の先生が、地区責任者の先生が県中体連審判委員長県中体連審判委員長県中体連審判委員長県中体連審判委員長

宛てに宛てに宛てに宛てに電子メールでお知らせください。 

 ④ 受信確認のメールを送付しますので、ご確認ください。 

 

３．注意事項 

 派遣審判員は、原則としてＣ級以上の有資格者の方としてください。地区事情で、有資格者が選出で

きない場合は、早めにご相談ください。 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No. 地区名 氏名 所属校 資格

0 横浜 神奈川　太郎 横浜市立○○中学校 Ｂ級

７月２８日（火）　〔女子１日目〕 ７月２９日（水）　〔男子１日目〕

No. 地区名 氏名 所属校 資格 No. 地区名 氏名 所属校 資格

　

　

　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

　 　

７月３０日（木）　〔男女・決勝〕

No. 地区名 氏名 所属校 資格

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

地区名
　　

記入例

平成２７年度 第４９回 神奈川県中学校総合体育大会

第６７回 神奈川県中学校バレーボール大会

派遣審判員報告用紙

７月２４日（金）の１７：００までに、県中体連審判

委員長まで電子メールで送付してください。

地区名を

選択してください


